

LISLENO
DE DEUS
MARTINS

Assinado de forma
digital por LISLENO
DE DEUS MARTINS
Dados: 2024.07.15
15:59:49 -03'00'



MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tamboril / CE

Unidade gestora: Sec. Municipal de Segurança
Pública e Cidadania

Número do processo: 00016.20240628/0001-26

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 040/2024-DL

Data da abertura: 15/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

1 - Câmeras Intelbras 1120 DVR 16 CANAIS 2 TB

Especificação: Câmeras Intelbras 1120 DVR 16 CANAIS 2 TB

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 273,00

Valor total: R\$ 4.368,00

Fabricante/Marca: INTELBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 280,11

2 - Câmeras Intelbras 1230 Full 30m 8 Canais 2 TB

Especificação: Câmeras Intelbras 1230 Full 30m 8 Canais 2 TB

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 222,00

Valor total: R\$ 1.776,00

Fabricante/Marca: INTELBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 227,97

3 - DVR 16 Canais Stand Alone Mhdx 1116 Intelbras 4580347 Bivoit 2tb HD DW

Especificação: DVR 16 Canais Stand Alone Mhdx 1116 Intelbras 4580347 Bivoit 2tb HD DW

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.



MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

Fabricante/Marca: ULTRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 719,66

7 - Transceptor de Balão de Alimentação de Vídeo Cvi/ahd/tvi/cvb

Especificação: Transceptor de Balão de Alimentação de Vídeo Cvi/ahd/tvi/cvb

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,50

Valor total: R\$ 1.102,50

Fabricante/Marca: LOTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,27

Valor total - LOTE II: R\$ 2.530,00 - (dois mil, quinhentos e trinta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 14.115,00 (catorze mil, cento e quinze reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Julho de 2024 às 15:56

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50